UBND TỈNH KHÁNH HÒA                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA VÀ THỂ THAO                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /SVHTT-QLVHGĐ          Khánh Hòa, ngày        tháng 8 năm 2021.

                   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 465-CV/BTGTU ngày 30/7/2021 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về việc đẩy mạnh sáng tác, tuyên truyền cổ động phòng, chống

dịch Covid -19; Hướng dẫn số 13-HD/BTGTU ngày 02/8/2021 của Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy về công tác tuyên truyền phòng, chống dịch Covid -19 trong tình

hình hiện nay, Sở Văn hóa và Thể thao đã thiết kế infographic để phục vụ công

tác tuyên truyền phòng, chống dịch Covid -19.

Nhằm mục đích tuyên truyền sâu rộng, lan tỏa các thông điệp trong công

tác phòng, chống dịch Covid -19 đến với Nhân dân nhằm nâng cao nhận thức và

chấp hành tốt các quy định về phòng, chống dịch; đồng thời kêu gọi Nhân dân

tham gia, hưởng ứng tích cực phong trào “Toàn dân tham gia xây dựng địa bàn

an toàn trong phòng, chống dịch Covid-19”, Sở Văn hóa và Thể thao trân trọng

và đề nghị các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh; UBND các huyện, thị xã, thành phố

tuyên truyền infographic phòng, chống dịch Covid-19 đến các tổ chức, cá nhân

có liên quan và Nhân dân trên địa bàn bằng các hình thức phù hợp, nhất là sử

dụng trang thông tin điện tử, mạng xã hội, ứng dụng Zalo,….

Trân trọng!

(Đính kèm file infographic)

Nơi nhận         KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên (VBĐT);        PHÓ GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh (VBĐT, để báo cáo);

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy (VBĐT, để báo cáo);

- Ban Giám đốc Sở (VBĐT);

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc (VBĐT);

- Phòng VHTT các huyện, thị xã, thành phố (VBĐT);

- TTVHTTTT các huyện, thị xã, thành phố (VBĐT);

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

    Trần Gia Văn

V/v triển khai tuyên truyền phòng,

chống dịch COVID-19 trên địa bàn

tỉnh Khánh Hòa

	dieu_60

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-09T17:14:56+0700
	Việt Nam
	Trần Gia Văn<tgvan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-09T14:16:34+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-09T14:16:48+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2021-08-09T14:16:57+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa và Thể thao<svhtt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!